
成人会員各位

コパンスポーツクラブ須磨海浜公園

　謹啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

冬季から春季の期間、神戸市内の高等学校水泳部に対して、当クラブプールを練習場所として提供する事となります。

つきましては、曜日時間、使用レーン等を下記に記載しておりますので、ご確認いただきますよう

お願い致します。

　当クラブ会員の皆様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解いただきますようお願い

申し上げます。

【プール貸し出しについて】

・利用期間　：　令和6年11月～令和7年5月予定

・曜日及び時間　：　火～金曜日　18:00～20:00　

・使用レーン数　：　3レーン(駅側)

【会員様のご利用コースについて】

平日16:30～19:00　⇒利用不可（子供スクール及び水泳部専用となります）　

平日19:00～20:00　⇒3レーン利用可

※利用コース制限の詳細につきましては、1階フロント横・プール階段にて事前にご案内を掲示いたします。

※子供のイベントでプールの利用制限の場合は予めご案内いたします。

以上

令和6年10月10日

プール占有利用について

記


